
Kur olier til akut behov eller intensiv pleje

S.O.S OIL BLENDS
Antioxidant boost 
Juvenalis er et granatæble-antioxidant boost, der beskytter og stimulerer en hud, der 
ældes pga. skadelige frie radikaler fra omking 25 års alderen. Vindruekerne olie 
regenererer huden, og sørger for bedre cellefornyelse, og forebygger 
ældningstegn. Beskytter huden dagligt mod frie radikaler fra forurening og uv-
stråler med et levende skjold af antioxidanter, og hold ældning på afstand på en sund 
og naturlig måde. Brug som natserum eller ibland en dråbe i din natcreme. Brug 
sammen med Rose Water. 

Akne & udbrud
Purity indeholder de lette sortkommen- og hampefrøolier, der er utrolig god til at 
blødgøre sejt talg i porerne og derved minimerer tilstopninger. Tea Trea olie og blå 
kamille er særligt bakteriedræbende og antiinflammatoriske. Rødme, irritation, udbrud og 
sår  og ubalaner behandles samtidigt. Bruges hver dag eller som intensiv pleje i perioder 
med dårlig hud, f.eks. ved stress, dårlig kost, menstruation eller andre hormonelle 
ubalancer eller efter sugaring ved risiko for udbrud på f.eks. overlæbe eller i bikini linjen.  
Brug sammen med Hamamelis Flower Water eller ACV Forte for at opnå bedste effekt.

Helende E-vitamin olie
Hvedekim olie er basen i Nutrissima. Hvedekim indeholder store mængder E-
vitamin, som er meget ophelende og god til en tør og sart hud. Sammen med 
argan olie og avokado olie styrkes huden med masser af mineraler og vitaminer, for 
at gøre huden sund og velplejet. Brugs som serum til tør hud eller som ekstra 
beskyttelse på kinderne om vinteren. God til sår og hudafskrabninger, da 
heling øges og såret beskyttes. E-vitamin er også meget god til at forfine/forebygge ar.

Peppermynte olie
Frisk blanding af peppermynte og eukalyptus, der begge er antibakterielle 
og antiinflammatoriske og derfor særligt god at påføre under næsen 
ved forkølelse. Den indeholder hvedekimolie, der heler sart hud ved for 
meget næsepudsning. Peppermynte og eukalyptus beroliger muskler og er en skøn 
lettelse på ømme, trætte ben eller stiv nakke. Fresh Foot oil er velegnet til 
fødderne, og kan ved regelmæssig brug, minimerer hård hud på fødderne.




